
KUPNÍ SMLOUVA
S-7911/OPE/2022

uzavřená v souladu s ustanovením § 2079 a následujících zák. č. 89/2012 Sb. v platném znění

Prodávájící: Martina Koníčková
Okružní 659
250 85 Bašt'
IČO: 86686453
DIČ: CZ8059093141

č. bankovního účtu: (Česká spořitelna)

Kupující:
sídlo:
IČO:
zastoupený:
číslo účtu:
kontaktní osoba:

Středočeský kraj
Zborovská 11, 150 21 Praha 5
70891095
Mgr. Filip Klieštik, vedoucí Odboru personálního
4440009090/6000
Mgr. Filip Klieštik, e-mail: kliestik@kr-s.cz, tel.: 257 280 601

I.
Předmět smlouvy

l. Prodávající se v souladu s touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu 715 kusů
dárkových krabiček sirupů dle specifikace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy, (dále jen
,,zboží"), a převést na kupujícího vlastnické právo k němu. Kupující se toto zboží
zavazuje převzít a zaplatit za něj prodávajícímu kupní cenu.

II.
Dodání zboží

1. Místem plnění je sídlo kupujícího.

2. Prodávající je povinen dodat zboží nejpozději do 12.12.2022.

3. Náklady na dopravu jsou již obsaženy v kupní ceně.

4. Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na věci přejde na kupujícího okamžikem
převzetí zboží kupujícím.

l



III.
Kupní cena

1. Smluvní strany se dohodly na kupní ceně ve výši: 227 556,52 KČ bez DPH, tj.
261 690,00 Kč vC. DPH

2. Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu následujícím způsobem: na základě vystavené
faktury - daňového dokladu - se splatností do 31.12.2022, vystavené po předání
zboží kupujícímu.

3. V případě prodlení kupujícího s placením kupní ceny je kupující povinen zaplatit
prodávajícímu zákonné úroky.

IV.
Záruka a odpovědnost za vady

1. Prodávající se zavazuje, že zboží bude mít datum minimální trvanlivosti nejméně
6 měsíců od převzetí zboží kupujícím. V případě, že se v této době vyskytne vada zboží,
má kupující nárok na výměnu vadného kusu zboží anebo na vrácení zaplacené kupní ceny
za příslušný kus zboží, a to dle volby kupujícího.

2. Vady zboží je kupující povinen písemně oznámit prodávajícímu bez zbytečného odkladu
poté, co je zjistil nebo při vynaložení odborné péče měl zjistit při prohlídce zboží, u vad
při převzetí nejpozději do 7 dní od převzetí zboží. Omámení o vadách musí obsahovat
popis vady nebo přesné určení, jak se vada projevuje.

V.
Odstoupení od smlouvy

l. prodávající i Kupující jsou v případě podstatného porušení smlouvy protistranou
oprávněni od smlouvy odstoupit. Podstatným porušením smlouvy kupujícím se rozumí
zejména prodlení kupujícího s placením kupní ceny o více než 21 dní. Podstatným
porušením smlouvy prodávajícím se rozumí zejména prodlení kupujícího s předáním
zboží o více než 7 dní.

2. Odstoupení od smlouvy musí mít písemnou formu a musí být doručeno druhé smluvní
straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na zaplacení smluvní pokuty.

3. V případě prodlení prodávajícího s předáním zboží je prodávající povinen zaplatit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny bez DPH za každý započatý den
prodlení.

VI.
Ostatní ujednání

1. Vztahy mezi prodávajícím a kupujícím vyplývající z této smlouvy a právní následky s ní
související se řídí českým právem. V otázkách, které nejsou výslovně upraveny touto
smlouvou, se tedy budou smluvní strany řídit zák. č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem,
jakož i dalšími právními předpisy platnými v České republice.

2



2. Pro případ sporu v otázkách, které vyplývají z této smlouvy nebo s ní souvisí, dohodly se
smluvní strany na tom, že takový spor budou řešit především smírnou cestou.

3. Jestliže některé ustanovení této smlouvy bude shledáno neplatným, zůstává platnost
ostatních ujednání smlouvy nedotčena. Je ujednáno, že neplatné ustanovení nahradí strany
ustanovením novým, které bude v souladu s platným právem a bude co nejvíce sledovat
původní úmysl smluvních stran.

4. Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem a účinnosti jejím zveřejněním v registru smluv
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zveřejnění provede kupující.

5. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po jednom.

V Praze dne " 6 -12-2022 V Praze dne - 7 "12" 2022

vedoucí Odboru personálního

3



Příloha č. l ke smlouvě č. S-7911/OPESF/2022

Specifikace dárkové krabiČkj'

Dodavatel:
Martina Koníčková
Okružní 659
250 85 Bašt'
IČO: 86686453
DIČ: CZ8059093141

Dárková krabiČka obsahuje:
0,5 l sirup levandulový
0,23 l sirup zázvorový
220 g dobrůtka od sejkorky - pomazánka
višně s brusinkami v čokoládě

4


